EPIST. XLV.

SYMMACHUS DECIO.

VNA hæc via est, quâ maximè civibus ac familiaribus meis profim, si eos in clientelam tuam, quasi mystagogus inducam. Quod nunc pro Gaudio facio, vir generis Senatorij: cuius modestiam, si propius inspexeris, reppereris claris natalibus patem. Igitur in obsequia tua incunctanter receptus, ante plenam b sui fiduciam, quam mox illi motum præstabit inspectio, intelligat de se testimonio meo creditum. Vale.

b Ita Lect.
Vulg. tui.

EPIST. XLVI.

SYMMACHUS DECIO.

SINGULARIS animi tui bonitas sæpè vocat ad iustas petitiones fiduciam meam. Non est igitur commendationum familiarium verenda reprehensio, cum

I
edim inf. ad hoc a
cites. Sues ergo e
bus ornatum
mitem meum p
tumpendi octi
c. le iaduram
magnum anim
autes, que qu
Mhi lat se pro
beneficiendi p
applicat, clam
pe. Mhi enim
stanti. Vale.

N
Ere abh
somno de

hoc viatico debe
ga eum diligenti
tur novens, ut
eo sensimus, sed
Talis jugiter in
micitia pollicetur
que proco velle

F
vona tuo
la sumetiam

quis Carales ad h
tur in rem m. Uo
tempore o. ut e
quodque excip
perducat. Pa
duobus alijs ve
tur enim tu g.

cum ipse ad hoc a me studium voti benignitate sollicitus. Spes ergo et tanta est gratias tibi fore litteras, quibus ornatum virum Desiderium veterem amicum meum prosequor. Domestica huic causa rumpendi ocij admovit necessitatem. *b* Eam facile iacturam dissimulare potuisset, si admitteret magnum animum angusta fortuna. Ex ipso latius audies, quicquid epistola brevitatis recusat absolvere. Mihi satis est, pro coena universum rogare. Suscipe oro, benefaciendi provinciam, qua hominum merita Deo applicat, clarioreque fructus ex huius commodo cape. Mihi enim videtur beneficia plus conferre praestanti. Vale.

*a Ita bene
Marc.*

*b Vulg. Iarbo
Sic Ed. Seb.,
Marc.*

EPIST. XLVII.

SYMMACHUS DECIO.

Nec abstinere litteris possum proficiscere ad vos domino & filio meo Flaviano, quem prosequi hoc viatico debeo, nec aliquid adiungere, quia tua erga eum diligentia non recipit augmentum. Volo igitur noveris, non esse fastidij quod quam minimum de eo scribimus, sed securitatis de tua mente praesumptae. Talis jugiter in eum esse dignare, qualem te vetus amicitia pollicetur: cui adjicit tui honoris gradus, ut quae pro coe velle debes, posse non neges. Vale.

*c Ita Marc. Iarbo
ret. Vulg.
abstinere.*

EPIST. XLVIII.

SYMMACHUS DECIO.

FAVORE tuo factum est, ut erectionum adminicula sumeremus, quibus familiares mei empturique Curules ad Hispaniam commearent. Quae igitur in rem missos mox transire praecipias; quod longo tempore opus est, ut e de singulis provincijs optimos quoque excipiat erectio, & morosior cautela perducatur. Praeterea tibi valdius obligabor, si duobus alijs veredis eorundem iter juveris. divideatur enim singuli, ut ex diversis provincijs educement

*e Ita omnia
sic emendavit
Lect.*

lectiores. Erit tui beneficij post illustrem & præcellentissimum virum Comitum, quicquid domui nostræ Prætorij filij mei Editio splendoris adjecerit. Vale.

EPIST. XLIX

SYMMACHUS DECIO.

CERTISSIMUS contra omnes procellas animi a tui portus es; idè ad te fororis meæ filius spectat certus accurrit. Negotij autem genus de humanitate seculi expectat auxilium, cuius qualitas virtutibus tuis precum lætione pandetur. Ergo prolixus esse non debeo enarrator injuriæ, quum feriem desiderij fides supplicationis exponat. Has autem solas partes mihi iniungit affectio: ut pro coniuge pignoris mei, cuius pauperati gravis paratur ruina; suffragium tui favoris exambiam. Vale.

EPIST. L.

SYMMACHUS DECIO.

b Ms. Pith.
scio.

c Sic plenus
Ms. Pith.
d Ita ex eodẽ
Ms. legendũ.

GAUDI de te mei nec ipse ostentator esse per verecundiam possum, nec testem alterum cito. Sufficit enim, quod amorem meum de tuâ mente meriris. Debeo tamen lætitiã confiteri, quæ præfecturæ habentis ad bonam transfuit voluntatem. Interea non minore abundo lætitiã, quod domini & filij mei Flaviani prolixus in iudicando labor optatâ quiete c perfrui meruit. Neque enim te d differri diu ab hoc præmio par fuit, neque illum ab ocio retardari. Hoc è scribo, ut noveris nos pro tuo honore agere æterno Principi gratias, & te idem facere pro illius securitate debere. Interea quæso, ut in epistolis frequentandis morem tuum teneas, nec privatis officijs actus publicos obstare causeris. Nam multijugis necessitati bus par fuisti: nullumq; experientia genus est, cuius magnitudo vel novitas te possit à negotijs amicitia debitis avocare. Vale.

EPIST.

HABIAN a fortiss
men interpretacionem be
a. Trado cum sancto pecc
verum epistolam communi
de istem de quo pilla me d
di meriti, & ipsius pulch
laudatoris partes recep
speciem. Quam cum p
me cessile potius em
tiam desuile. Vale.

EPIST.

SYMMACHI

QUO tibi pro tanta in me
respondam? Officia tua me
spondet tamen, nunquam
choe cessurum. Nec ambig
tam boni animi meritis
constatatione gratia mov
deberi enim iudic
ill ego credo paritari. Vale.

EPIST.

SYMMACHI

QUAE est commendatio
cum Esclibum familiarum
sua mltis bonis cupiditate
rehabilito, restitutum p
tuo nobilitate. Et tamen ad
cum literarum, magis si
liberum gratificatioe saltem
tatis meo sumus est. in p
tuo formam cura e
tuo formam cura e

EPIST.

31

EPIST. LI.

SYMMACHUS DECIO.

HABEANT *a* fortassis aliæ commendationes
meæ niterpretationem benignitatis: ista iudicij
est. Trado enim sancto pectori tuo fratrem meum Se-
verum episcopum omnium sectarum attestazione lau-
dabilem: de quo plura me dicere, & desperatio æquan-
di meriti, & ipsius pudor non sinit. Præterea testis non
laudatoris partes recepi; tibi reservans morum eius in-
spectionem. Quem cum penitus expenderit, reperies
me cessisse potius eius laudibus, quam per negligenti-
am defuisse, Vale.

*a Sic ex Mis.
Iuret. tota hæc
epistola legen-
da.*

EPIST. LII.

SYMMACHUS DECIO.

QUID tibi pro tantâ in me meosque curâ dignum
rependam? Officia tua reverâ æquare nō possum:
spondeo tamen, numquam me cultu mentis & affe-
ctione cessurum. Nec ambigo etiam te pro benefactis
solam boni animi mercedem expectare. Sed in hac
contestatione gratiæ morari me longius pudor tuus
non sinit: deberi enim iudicas amicitia nostræ, quic-
quid ego credo præstari, Vale.

EPIST. LIII.

SYMMACHUS DECIO.

PARVA est commendatio scriptorum meorum,
quum Eusebium familiarem vita innocens, & an-
nosa militia bonis quibusque conciliet. Suo igitur *b*
præditus merito, testimonium pro te meum, non ar-
bitum postulavit. Et tamen abstinere non debeo tali
generi litterarum, magis ut fidei satisfaciam, quam
ut labantem gratificatione sustentem. Hæc igitur pe-
titionis meæ summa est, ut in præclaro pectore
tuo formam circa se voluntatis meæ
inveniat, Vale.

*b Ita vulgata
bene.*

VTes solers omnium rerum, scis quantum legatio sollicitudinis habeat quantum peregrinatio difficultatis & circumferat. Hæc domino & filio meo Attalo Senatus desideria prosequunt, amor tuus leuia & tuta præstabit. Insuper igitur partes benignitatis & petitioni meæ debitas, & tuo ingenio congruentes. Satis Attalo videbitur, quisquis eum eventus officij, curam pro se meruisse prioris. Vale.

EPIST. LV.

SYMMACHUS DECIO.

SEPER nos, ut conceder, litteris muneraris. Obsolecere enim quadam silentij rubigine animorum fœdus existimas. Facis officium germanis studijs sanisq; conveniens. Pro quare vicem tibi sermonis referre non distuli. Cuius ea solutio est, ut me affectu tuo etiam nunc sentiam debitorem. Omnia enim facili vicissitudine, & compensatione redduntur. Contractus verò amicitia & religionis æternus est. Vale, & ad scribendum diligens esse persevera. Nos litterarum solatia suggeremus, quibus aut animum mulceas occupatus, aut vicem referas ociosus. Vale.

EPIST. LVI.

SYMMACHUS DECIO.

TUA vetus humanitas nos hortatur opem poscentibus non negare. Pro Theodulo autem scribendū mihi ad te causa propensior est, quum sit colonus agrorum meorum, atque illi debita magis, quàm precaria cura præsteretur. Serva igitur consuetudinem tuam, & precibus meis, ut mos tuus promittit, insistere: ut quicquid culpæ aut erroris incurrit, contra illius meritum meo digneris
b interventu relaxare. Vale.

b Ita bene
 vulg. Alij
 intendentū.

EPIST.

EPIST. LVII.

SYMMACHUS DECIO.

ET virtutis & propositi tui est, bonos quosque suscipere: inter quos Alexander contemplatione honestatis jure censetur. Hunc & in adjumentum sui, & amoris in te mei gratiâ, & familiaribus litteris profecturus impendiò deprecor, ut illi favorem congruum tribuas, mihi vicissitudinem sermonis exsolvas. Vale.